
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria amministrativa 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49912154 T (+39) 06 49912294 F (+39) 06 49912351 

 

 
 
 
 
Repertorio n. 993/2019 
Prot n. 3215 del 29/11/2019 

 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 
VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA     la disponibilità dei fondi messi a disposizione sul progetto Didattica corsi 

Internazionali LMGBM 2018/2019 – responsabile scientifico prof. A. Fatica; 

VISTA    la delibera della Giunta di Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles 

Darwin” del 16/10/2019 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 

procedura di valutazione comparativa;                  

               VISTO       il bando n. 26/2019 del 17/10/2019 (Prot. n.2822/2019); 

  VISTA  la delibera del Consiglio telematico di Dipartimento, seduta del 26- 28 novembre, in 

cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto 

bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 
così composta: 
 
prof.ssa Monica Ballarino II fascia   SSD BIO/11 
prof.ssa Irene Bozzoni              I fascia    SSD BIO/11 
prof. Alessandro Fatica              II fascia   SSD BIO/11 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e dell’Ateneo. 

 
Roma, 29 novembre 2019 

 

 
 

                                                             Firmato 
           Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Marco Oliverio 


